Que la Dirección General de Compras y Suministros, confecciono el 

Pliego de Bases y Condiciones a fin de dar cumplimiento a lo solicitado. 

Que se le solicito presupuesto para dicho servicio a la firma: 

PUBLIEXITO S.A. quien cotiza por el término de un (1) mes por la suma total de PESOS 

DOS MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 60/100 

($2.123.973,60) tendiente a lograr la contratación mediante Compra Directa Excepcional 

N9O 66/2022. 

Que la presente contratación se efectúa en forma Directa Excepcional 

en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 156 inciso 4 de la Ley Orgánica de las